АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О? ШШЛОЛ 2013 г. № 4 /?

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу
«Совершенствование предоставления муниципальных услуг

в городе Рязани на 2010 -  2014 годы», утвержденную постановлением
администрации города Рязани от 22.06.2010 №  2602

В целях уточнения мероприятий долгосрочной целевой программы

«Совершенствование предоставления муниципальных услуг в городе Рязани на 2010 -  2014

годы», утвержденной постановлением администрации города Рязани от 22.06.2010 № 2602, и

объемов их финансирования, на основании постановления администрации города Рязани

от 13.07.2009 №  5131 «Об утверждении Порядка разработки и реализации долгосрочных

целевых программ и Регламента взаимодействия структурных подразделений администрации

города Рязани и участников долгосрочных целевых программ в процессе их разработки и

реализации», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Совершенствование

предоставления муниципальных услуг в городе Рязани на 2010 -  2014 годы», утвержденную

постановлением администрации города Рязани от 22.06.2010 №  2602 «Об утверждении

долгосрочной целевой программы «Совершенствование предоставления муниципальных

услуг в городе Рязани на 2010 -  2014 годы» (в редакции постановлений администрации

города Рязани от 13.08.2010 № 3541, от 14.10.2010 № 4980, от 28.12.2010 № 6025,

от 30.03.2011 №  1393, от 18.04.2011 № 1727, от 29.07.2011 №  3321, от 12.08.2011 № 3551,

от 20.09.2011 № 4102, от 05.10.2011 №  4308, от 14.10.2011 №  4439, от 28.11.2011 № 5319,

от 29.02.2012 № 1081, от 31.05.2012 № 2871, от 10.08.2012 №  4213, от 18.09.2012 № 4852,

от 26.11.2012 №  6092, от 05.12.2012 № 6300, от 25.12.2012 №  6737, от 28.12.2012 № 6827)

следующие изменения:

- пункт 3.3 раздела 6 «Перечень мероприятий долгосрочной целевой программы»

изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2

2. О тделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящ ее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Горячкину С.В.

Глава администрации В.Е. Артемов

I

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

города Рязани
от «.// 2013 №

3.3 Оснащение структурных
I юдразделений администрации
города средствами
вычислительной,
множительной техники,
телекоммуникационным
оборудованием

Средства
бюджета
города
Рязани

10893,34 3248,85 2344,49 2500 2800 гон
гом

1 .Администрация города
Рязани
2.Отдел автоматизирован
ных средств обработки ин
формации и управления
аппарата администрации
города Рязани
3.Сторонняя организация,
привлеченная по конкурсу

Повышение
оснащенности
структурных
подразделений
администрации
города Рязани
средствами
вычислительной
техники

3.3.1 Управление капитального
строительства

Средства
бюджета
города
Рязани

100 100 2013 1.У правление капитально
го строительства админи
страции города Рязани
2.Сторонняя организация,
привлеченная по конкурсу

3.3.2 Управление благоустройства
города и дорожного хозяйства

Средства
бюджета
города
Рязани

220 220 2013 1 .Управление благоустрой
ства города и дорожного
хозяйства администрации
города Рязани
2.Сторонняя организация,
привлеченная по конкурсу

3.3.3 Прочие подразделения
администрации города Рязани

Средства
бюджета
города
Рязани

10573,34 3248,85 2344,49 2180 2800 гон
гом

1 .Администрация города
Рязани
2.0тдел автоматизирован
ных средств обработки ин
формации и управления
аппарата администрации
города Рязани
3.Сторонняя организация,
привлеченная по конкурсу